
AKČNÍ NABÍDKA*
25. 11. – 31. 12. 2020

NOVĚ I NA
E-SHOPU

Doplněk stravy, 1 kapsle = 2,49 Kč

Kosmetický přípravek.

Zdravotnický prostředek.

Doplněk stravy, 1 tableta = 1,79 Kč

Doplněk stravy, 1 tableta = 2,74 Kč

Zdravotnický prostředek.

Doplněk stravy, 1 tableta = 3,32 Kč

Barnys Klokan limitovaná edice 
120 kapslí

Collalloc 100% bioaktivní
mořský kolagen
30 sáčků

Plantur 39 Fyto 
kofeinové tonikum 
200ml

CENTRUM SILVER
vánoční 100+30 tablet

Veroval digitální 
tonometr s EKG

Perfect HAIR new
methionin 500mg
100 tablet

GinkoPrim MAX 
90+30 tablet

Urgo Elektroterapie proti bolesti 
dobíjecí náplast

Spektrum Vitalita 50+ 
90 tablet

VESELÉ
VÁNOCE

Výhodné
balení

Vánoční
balení

-25%

-5%

-5%

-9%

-17 %

-27 %

-27 %

-7 %

-33%

299,-
Akční cena

575,-
Akční cena

249,-
Akční cena

569,-
Akční cena

2 999,-
Akční cena

179,-
Akční cena

329,-
Akční cena

1 239,-
Akční cena

299,-
Akční cena

Běžná cena 399,-

Běžná cena 599,-

Běžná cena 263,-

Běžná cena 628,-

Běžná cena 3 599,-

Běžná cena 246,-

Běžná cena 449,-

Běžná cena 1 337,-

Běžná cena 449,-

KLOUBY

KOLAGEN MĚŘENÍ TLAKU

PÉČE O VLASY

PAMĚŤ A KONCENTRACE

BOLEST

MULTIVITAMIN
Doplněk stravy, 1 tableta = 4,38 Kč

Doplněk stravy, 1 sáček = 19,17 Kč

PÉČE O VLASY MULTIVITAMIN

* Nabídka je platná v lékárnách Magistra (pro držitele Magistra karty Více výhod) a na e-shopu Magistra.cz



TIP NA 
VÁNOCE

FORTEglukan® ImunSupra 
60 tablet

•  Komplex 6 účinných látek pro dlouhodobou 
podporu imunitního systému.

•  Kvasničný beta-glukan 100 mg, extrakt 
z hlívy ústřičné 300 mg, extrakt z rakytníku 
řešetlákového, selen, zinek a vitamin C.

•  Vhodné před i v období zvýšených nároků 
na organismus.

60+60 
tablet

Premium OcuSWISS®
60 kapslí

•  Komplexní výživa pro zdraví očí.

•  S unikátním vysokým obsahem luteinu 30 mg.

•  Vitamin A, riboflavin (vitamin B2) a zinek udržují 
normální kvalitu zraku.

60+60 
kapslí

VÝŽIVA OČÍ

GeriaSwiss® 
100 tablet

•  Výtažek z ženšenu pravého 80 mg 
a vyvážená kombinace vitaminů, 
minerálních látek a stopových prvků.

100+100 
tablet

VITALITA

KLOUBY A VAZYNovinka
VÁNOČNÍ
BALENÍ

Doplněk stravy, 
1 kapsle = 3,16 Kč

Doplněk stravy, 
1 tableta = 3,33 Kč

Potravina pro zvláštní lékařské účely,
1 tableta = 3,33 Kč

Doplněk stravy, 
1 tableta = 2,99 Kč

Doplněk stravy, 1 kapsle = 2,91 Kč

379,-
Cena 1+1

399,-
Cena 1+1

599,-
Cena 1+1

Běžná cena 2 ks 
758,-

Běžná cena 2 ks 
1 198,-Běžná cena 2 ks 

798,-

* V porovnání s doplňkem 
stravy Premium ColaFLEX 8 mg.

KLOUBY, VAZY

PREMIUM ColaFLEX 2 
60 kapslí

•  Dvojitá síla* 16 mg krystalického kolagenu I.

•  Vitamin C přispívá k normální funkci kloubů, vaziva a kůže.

60+60 
kapslí

Ortopedic® 500 
60 tablet

•  Chondroitin sulfát 500 mg.

•  Pro řízenou dietní výživu při degenerativních změnách 
kloubů, osteoartróze, artrotických onemocnění kloubů.

60+60 
tablet

KLOUBY

Vánoční přebal 
do vydání zásob.

399,-
Cena 1+1

349,-
Cena 1+1

Běžná cena 2 ks 
798,-

Běžná cena 2 ks 
698,-

NYNÍ VÝHODNĚ ZA AKČNÍ E-SHOP CENY i v Magistra lékárnách* nebo nově na e-shopu Magistra.cz



TIP NA 
VÁNOCE

Kosmetický přípravek.

Doplněk stravy, 1 g = 0,97 Kč

Doplněk stravy, 1 tableta = 3,32 Kč

Doplněk stravy, 1 tableta = 4,32 Kč

Kosmetický přípravek.

Kosmetický přípravek.

Doplněk stravy, 1 tableta = 6,15 Kč

Barnys MSM Sioux 600g

Syneslim - synefrin + karnitin 
60 tablet

Phyteneo Methionin komplex 
60 kapslí

Perfect HAIR gold methionin 
500mg + biotin 100ug 
90 tablet

Herbamedicus Koňská mast 
hřejivá FORTE 500ml

Spektrum Gummies Imunita 
s echinaceou 
60 tablet

Perfect HAIR kofeinový šampon 
550ml

Alpecin Energizer Kofeinový 
šampon C1 250ml

Swiss NatureVia Mega brusinky 
60 kapslí

-5 %

-16%

-24%

-13%

-23%

-10%

-24%

-27%

-7 %

-12 %

249,-
Akční cena

579,-
Akční cena

199,-
Akční cena

259,-
Akční cena

199,-
Akční cena

229,-
Akční cena

299,-
Akční cena

149,-
Akční cena

139,-
Akční cena

369,-
Akční cena

Běžná cena 263,-

Běžná cena 691,-

Běžná cena 264,- Běžná cena 339,-

Běžná cena 229,-

Běžná cena 297,-

Běžná cena 333,-

Běžná cena 206,-

Běžná cena 150,-

Běžná cena 420,-

KLOUBY

BRUSINKY

Doplněk stravy, 1 tableta = 2,54 Kč

Kosmetický přípravek.

Doplněk stravy, 1 tableta = 3,32 Kč

HŘEJIVÁ MAST PÉČE O VLASY

PÉČE O VLASY PÉČE O VLASY

MULTIVITAMIN

PÉČE O VLASY

Plantur 39 Fyto-kofeinový 
šampon pro barvené a poškozené 
vlasy 250ml

KONTROLA HMOTNOSTI

PODPORA RŮSTU VLASŮ

Hlavně       
zdraví

* Ceny platí pro držitele Magistra karty Více výhod. Nemáte ji? Získáte ji hned a bezplatně v Magistra lékárnách nebo se registrujte na www.magistra.cz.

NYNÍ VÝHODNĚ ZA AKČNÍ E-SHOP CENY i v Magistra lékárnách* nebo nově na e-shopu Magistra.cz



Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje butamirát.

Lék k podání ústy. Obsahuje benzydamin.

Lék k vnitřnímu užití.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.

Lék k podání ústy.

Lék k vnitřnímu užití.

Lék k nosnímu podání. Obsahuje xylometazolin.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje kyselinu askorbovou.

Zdravotnický prostředek.

Sinecod 0,15% sirup 
200ml

Tantum Verde Mint 
20 pastilek

VIGANTOLVIT OSTEO
30 tablet

Paralen GRIP chřipka a bolest
24 tablet

Neo-Angin bez cukru 
24 pastilek 

Apo-Ibuprofen 400mg 
100 tablet

Ibalgin Rapidcaps 400mg
30 měkkých tobolek

Orofar
24 pastilek

Coldrex Horký nápoj citron
14 sáčků

Otrivin menthol 
1mg/ml nosní sprej, 
roztok 1x10ml

Celaskon Long effect 500mg
60 tobolek

Salimar Hypertonická
mořská voda 30ml

-17 %

-22%

-20%

-24%

-16%

-20%

-25 %

-18 %

-20 %

-15 %

-23 %

cena
za 2 ks

129,-
Akční cena

129,-
Akční cena

159,-
Akční cena

89,-
Akční cena

119,-
Akční cena

149,-
Akční cena

119,-
Akční cena

149,-
Akční cena

159,-
Akční cena

99,-
Akční cena

169,-
Akční cena

139,-
Akční cena

Běžná cena 155,-

Běžná cena 165,-

Běžná cena 199,-

Běžná cena 119,-

Běžná cena 157,-

Běžná cena 177,-

Běžná cena 149,-

Běžná cena 182,-

Běžná cena 199,-

Běžná cena 116,-

Běžná cena 219,-

Běžná cena 278,-

KAŠEL

BOLEST

VITAMIN D BOLEST

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

IMUNITA

BOLEST V KRKU

BOLEST V KRKU

BOLEST V KRKU

UCPANÝ NOS

Lék k podání ústy. Obsahuje dichlorobenzenmethanol.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.

Doplněk stravy, 1 tableta = 5,30 Kč

UCPANÝ NOS

NYNÍ VÝHODNĚ ZA AKČNÍ E-SHOP CENY i v Magistra lékárnách* nebo nově na e-shopu Magistra.cz

* Ceny platí pro držitele Magistra karty Více výhod. Nemáte ji? Získáte ji hned a bezplatně v Magistra lékárnách nebo se registrujte na www.magistra.cz.



Lék k vnitřnímu užití.

Lék k vnitřnímu užití.

Doplněk stravy, 1 tableta = 8,90 Kč

Doplněk stravy, 1 tableta = 4,63 Kč

Zdravotnický prostředek.

Doplněk stravy, 1 tableta = 24,94 Kč

Lék k vnitřnímu užití.

Doplněk stravy, 1 tableta = 4,30 Kč

Zdravotnický prostředek.

Persen Forte 
40 tvrdých tobolek

Vicks SymptoMed Complete
Citrón 
10 sáčků

ProbioLact 
30 tobolek

Calcium + Vitamin C 1000mg 
Generica 10 tablet

Helicid 20 
14 enterosolventních 
tvrdých tobolek

Stoptussin perorální kapky
roztok 50ml

Superželezo forte
30 tablet

Urgo Bradavice 
kryoterapie 38 ml

Bactoral
16 tablet

Hylak Forte perorální roztok
100ml

Vitamín B12
30 tablet

Urgo Pero na odolné 
bradavice 2 ml

-26 %

-18%

-9%

-8%

-23%

-22%

-12 %

-15 % -16 %

-16%

-26 %

-9 %

239,-
Akční cena

159,-
Akční cena

249,-
Akční cena

139,-
Akční cena

89,-
Akční cena

115,-
Akční cena

129,-
Akční cena

419,-
Akční cena

309,-
Akční cena

399,-
Akční cena

149,-
Akční cena

129,-
Akční cena

Běžná cena 321,-

Běžná cena 194,-

Běžná cena 274,- Běžná cena 159,-

Běžná cena 97,-

Běžná cena 149,-

Běžná cena 165,-

Běžná cena 493,- Běžná cena 366,-

Běžná cena 476,-

Běžná cena 200,-

Běžná cena 141,-

SPÁNEK

ŽELEZO

VÁPNÍK

PÁLENÍ ŽÁHY PROBIOTIKA

PROBIOTIKA VITAMIN B12

BRADAVICE BRADAVICE

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje omeprazol.

Lék k vnitřnímu užití.

Doplněk stravy, 1 tableta = 8,30 Kč

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ KAŠEL ZAŽÍVÁNÍ

* Ceny platí pro držitele Magistra karty Více výhod. Nemáte ji? Získáte ji hned a bezplatně v Magistra lékárnách nebo se registrujte na www.magistra.cz.

NYNÍ VÝHODNĚ ZA AKČNÍ E-SHOP CENY i v Magistra lékárnách* nebo nově na e-shopu Magistra.cz



Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ambroxol.

Doplněk stravy, 1 tableta = 16,48 Kč

Lék k vnitřnímu užití.

Čajová směs.

Zdravotnický prostředek.

Mucosolvan pro dospělé sirup 
100ml

Leros BABY, různé druhy, 
20 nálevových sáčků 

Leros IMUNITA,
různé druhy
20 nálevových
sáčků 

Ibalgin 400mg
100 tablet

Inofolic Combi 
60 tobolek

Calcichew D3  500mg/200IU 
60 žvýkacích tablet

Leros NATUR, různé druhy, 
20 nálevových sáčků

Vincentka nosní sprej
25ml

-24%

-30%

-16 %

-24 %

109,-
Akční cena 119,-

Akční cena

989,-
Akční cena

159,-
Akční cena

79,-
Akční cena

Běžná cena 144,-

Běžná cena 169,-

Běžná cena 1 180,-

Běžná cena 210,-

KAŠEL
BOLEST/HOREČKA

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.

Čajová směs.

Doplněk stravy, 
1 nálevový sáček = 2,45 Kč

UCPANÝ NOS

Zdravotnický prostředek.

SUDOCREM MULTI-EXPERT
125g

Olynth HA 1mg/ml nosní sprej, 
roztok 10ml

Biomed Superwhite zubní pasta 
100g

-19%

-24%

-12%

135,-
Akční cena

89,-
Akční cena

69,-
Akční cena

Běžná cena 166,-

Běžná cena 117,-

Běžná cena 79,-

Kosmetický přípravek.

Lék k nosnímu podání. Obsahuje xylometazolin.

PODRÁŽDĚNÁ POKOŽKA

VÁPNÍK A VITAMIN D

PÉČE O ZUBY PRO TĚHOTNÉ

-2% -7 % -11 % -8 %
45,-

Akční cena

39,-
Akční cena

45,-
Akční cena

49,-
Akční cena

Běžná cena 46,- Běžná cena 42,- Běžná cena 50,- Běžná cena 52,-

-24%
49,-

Akční cena

Běžná cena 65,-

-5 %

49,-
Akční cena

Běžná cena 65,-

NYNÍ VÝHODNĚ ZA AKČNÍ E-SHOP CENY

BYLINNÉ ČAJE
RÝMA A UCPANÝ NOS

BYLINNÉ ČAJE
BYLINNÉ ČAJE

Tato cenová nabídka platí v síti více než 200 Magistra lékáren (pouze pro držitele Magistra karty) a na e-shopu www.magistra.cz. Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte 
s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. 
Běžné ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní nabídka z daného letáku platí 25. 11. – 31. 12. 2020 nebo do vyprodání či vydání 
zásob.


